
 ونزوئلا: »نیکلاس مادورو« رئیس  جمهور ونزوئلا 
دستور مسدودسازی شبکه مجازی »ایکس« به 
مدت ۱۰ روز را صادر کرد.رئیس  جمهور ونزوئلا 
در این خصوص گفت: )شبکه مجازی( »ایکس« 
به مدت ۱۰ روز از ونزوئلا خارج می شود.وی در 
سخنانی که از تلویزیون دولتی ونزوئلا پخش شد، 

این دستور را صادر کرد.

 ترکیه : دیوان بین المللی دادگستری تأیید 
کرد که ترکیه بر اساس ماده ۶۳ اساسنامه دیوان، 
اعلام درخواست برای ورود به این پرونده را ارائه 
کرده است. دیوان بین المللی دادگستری با صدور 
بیانیه ای اعلام کرد: جمهوری آفریقای جنوبی در 
چارچوب کنوانسیون پیشگیری و مجازات جنایت 
نسل کشی سازمان ملل متحد در سال ۱۹۴۸ علیه 
)رژیم( اسرائیل دادخواستی مطرح کرده و ترکیه 
هم برای پیوستن به این پرونده درخواست خود را 

ارائه کرده است.

 مکزیک: رئیس جمهوری مکزیک درخواست 
اوکراین برای بازداشت ولادیمیر پوتین در صورت 
سفر وی به این کشور را رد کرد.آندرس مانوئل لوپز 
گفت، »ما نمی توانیم این کار را بکنیم. این ارتباطی 

به ما ندارد.«

 آمریکا: بازپرس پرونده پسر بایدن اعلام کرد که 
فرزند رئیس جمهور آمریکا از یک تاجر رومانیایی 
برای تأثیرگذاری بر سیاست های واشنگتن 
میلیون ها دلار پول دریافت کرده است.دستیار 
بازپرس پرونده فرار مالیاتی هانتر بایدن پسر 
رئیس جمهور آمریکا اعلام کرد که یکی از شرکای 
تجاری او در دادگاه مالیاتی آتی به عنوان شاهد 
حضور پیدا خواهد کرد و درباره توافقش با یک 

تاجر رومانیایی شهادت خواهد داد.

 سوریه: معاون سفیر روسیه در سازمان ملل از 
ادامه اشغالگری نظامیان آمریکایی در خاک کشور 
سوریه به شدت انتقاد کرد. دیمیتری پولانسکی، 
معاون سفیر روسیه در سازمان ملل در جریان 
نشستی در این سازمان که پیرامون تروریسم 
برگزار شد، در خصوص اشغال خاک سوریه توسط 
آمریکا گفت: »پایگاه های نظامی آمریکا در سوریه 
که در نتیجه تجاوزات غرب به این کشور ساخته 
شده است، برای خارج کردن و قاچاق نفت سوریه 

و اساسا برای سرقت آن به کار گرفته می شود«. 

 بنگلادش: خبرگزاری فرانسه گزارش داد: محمد 
یونس برنده جایزه صلح نوبل پس از کناره گیری 
»شیخ حسینا« نخست وزیر سابق بنگلادش در 
دولت موقت این کشور سوگند یاد کرد.خبرگزاری 
فرانسه پیشتر گزارش داده بود محمد یونس ۸۴ 
ساله و برنده جایزه صلح نوبل ۲۰۰۶ آماده برای 
ادای سوگند در دولت موقت امروز اروپا وارد داکا شد 
و مورد استقبال فرمانده ارتش بنگلادش قرار گرفت.

 کانادا: کانادا و استرالیا با اشاره به ادعاهای چین 
در آبهای مورد مناقشه در دریای چین جنوبی 
اعلام کردند که همکاری های نظامی و دفاعی خود 
را افزایش خواهند داد.بیل بلر وزیر دفاع کانادا 
گفت که امنیت در منطقه هندوپاسیفیک دچار 
چالش شده است. وی همچین پکن را به تلاش 
برای شکل دهی دوباره به نظام بین الملل برای 

پیشبرد منافع خود متهم کرد.

 ژاپن اسرائیل را 
به مراسم صلح ناکازاکی راه نداد

با فشار فعالان حامی فلسطین و بازماندگان 
حملات اتمی آمریکا در ژاپن، شهردار ناکازاکی 
از دعوت سفیر رژیم صهیونیستی به مراسم صلح 

ناکازاکی خودداری کرد.
شهردار شهر ناکازاکی از دعوت سفیر اسرائیل در 
توکیو برای شرکت در مراسم صلح ناکازاکی که 
هرساله به مناسبت حمله اتمی آمریکا به ژاپن 
برگزار می شود خودداری کرد. این درحالیست که 
سفرای آمریکا، فرانسه، آلمان، ایتالیا  و کانادا طی 
نامه ای به شهردار ناکازاکی تهدید کرده  بودند در 
صورت عدم دعوت از سفیر اسرائیل در این مراسم 
حضور نخواهند یافت. عدم دعوت شهردار ناکازاکی 
از سفیر رژیم صهیونیستی گیلعاد کوهن، پس از آن 
صورت گرفته که دعوت وی به مراسم سه روز قبل 
در شهر هیروشیما منجر به اعتراضات گسترده از 
سوی حامیان فلسطینی و بازماندگان حملات اتمی 
آمریکا در ارتباط با جنایات این رژیم در جنگ 
غزه شده بود.حمله اتمی آمریکا به هیروشیما و 
ناکازاکی در اوت ۱۹۴5 باعث کشته شدن فوری 
بیش از ۲۱۰ هزار نفر در زمان حمله شد و هزاران 
شهروند غیرنظامی دیگر نیز طی سالهای بعد از 
بیماریهای مختلف ناشی از تشعشعات اتمی کشته 
دعوت  ناگازاکی شیرو سوزوکی  شدند.شهردار 
نکردن سفیر تل آویو به مراسم یادبود بمباران 
اتمی این شهر توسط آمریکا را یک »تصمیم 
جامع« خواند و از آن به دفاع کرد.دولت محلی در 
استان ناکازاگی تصمیم گرفته در بحبوحه جنایات 
رژیم صهیونیستی در غزه این رژیم را به همایش 
سالانه یادبود بمباران اتمی ژاپن دعوت نکند.این 
تصمیم در شرایطی گرفته شده که اقدامات رژیم 
صهیونیستی علیه فلسطینی ها در جنگ غزه با 

مخالفت های جهانی روبرو شده است.

نیمچه گزارش

 این روزها سالگرد جنایتی بزرگ است که در آن آمریکا 
برای نخستین مرتبه با بمب هسته ای هیروشیما و 
ناکازاکی ژاپن را هدف قرار داد که صدها هزار قربانی 
برجای گذاشت در حالی که پیامد های آن پس از نزدیک 
به ۸۰ سال همچنان ادامه دارد. سالگرد این کشتارها با 
حضور مقامات سایر کشورها در حالی برگزار شده است 
که پس از آنکه شهردار شهر ناگازاکی ژاپن تصمیم به 

دعوت نکردن از سفیر رژیم صهیونیستی به مراسم صلح 
در این شهر گرفت، »رام امانوئل«،  سفیر ایالات متحده در 
ژاپن در حمایت از متحد صهیونیست خود این مراسم را 

تحریم کرد.
چند روز قبل »شیرو سوزوکی«، شهردار شهر ناکازاکی 
به خبرنگاران گفت تصمیم گرفته که از سفیر رژیم 
صهیونیستی به دلیل نگرانی های امنیتی به این مراسم 
دعوت نکند اما همزمان کشورهای غربی هشدار دادند 
که در صورت شرکت نکردن متحد صهیونیستشان در این 
مراسم، آنها هم سفرایشان را به مراسم نخواهند فرستاد.
سفرای فرانسه،  آلمان، ایتالیا و ایالات متحده به همراه 
کاردارهای کانادا، بریتانیا و اتحادیه اروپا در نامه ای در ۱۹ 

ژوئیه به شهردار ناگازاکی نوشتند: چنانچه اسرائیل از این 
مراسم کنار گذاشته شود شرکت نماینده عالی رتبه ما در 

این مراسم سخت خواهد شد.« 
این اقدام از سوی کشورهای غربی در حالی صورت 
گرفته است که اولا پس از گذشت هشت دهه از جنایت 
آمریکا تاکنون کشورهای غربی مدعی حقوق بشر برای 
بازخواست و مجازات آمریکا که به نسل کشی در ژاپن 
پرداخته، اقدامی صورت نداده اند که نتیجه آن نیز کشتار 
ویتنامی ها با سلاح های شیمیایی، کشتار مردم افغانستان 
و عراق با سلاح های ساخته شده از اورانیوم ضعیف شده 
و صدها جنایت هسته ای و شیمیایی دیگر آمریکا علیه 
غیر نظامیان بوده است که تسلیح شیمیایی رژیم بعث 

عراق علیه ایران نمودی از آن است. ثانیا در طول 75 
سال اشغال فلسطین و از جمله ۱۰ ماه جنگ غزه رژیم 
صهیونیستی نسل کشی عینی را در غزه به راه انداخته 
است در حالی که کشورهای غربی به جای بازخواست 
و مجازات این رژیم از یک سو اقدام به ارسال تسلیحات 
به تل آویو کرده اند و از سوی دیگر در سازمان ملل و 
نهادهای حقوق بشری مانع از محکومیت این رژیم 
شده اند. رفتار غربی از هیروشیما تا غزه نشان می دهد 
که ادعاهای حقوق بشری آنها چیزی جز دروغ و فریب 
نمی باشد و نه تنها آنها صلاحیت سخن گفتن از حقوق 
بشر را ندارند بلکه خود باید به عنوان جنایتکار جنگی و 

حامیان نسل کشی مورد بازخواست قرار گیرند.

یادداشت

گزارش

در پی تهدیدات جدید ارتش رژیم صهیونیستی اهالی شرق خانیونس به 
سوی مناطق غربی این شهر در جنوب نوار غزه می روند در حالی که همچنان 
 جنایات رژیم صهیونیستی از جمله قتل عام دانش اموزان و بمباران مدارس 

ادامه دارد. 
معاون سخنگوی سازمان ملل اعلام کرد که در پس دستور تخلیه جدید رژیم 
اسرائیل شاهد فرار هزاران فلسطینی به سوی المواسی در استان رفح در نوار غزه 
هستیم.فرحان حق معاون سخنگوی سازمان ملل افزود: در رابطه با وضعیت غزه، 
دفتر هماهنگی امور بشردوستانه گزارش می دهد که پس از دستور تخلیه جدید 
از سوی اسرائیل ما شاهد فرار هزاران نفر از غرب به سمت المواسی هستیم.او 
گفت: این دستورالعمل بر مردم ساکن در بخش هایی از شرق و مرکز خان یونس 

و همچنین منطقه السلقا در دیرالبلاح تأثیر گذاشته است.
این سخنگوی سازمان ملل اضافه کرد: برآورد های اولیه از سوی شرکای ما که 
بر جمعیت در تحرکات غزه نظارت می کنند، نشان می دهد که بیش از ۱5 هزار 
و 5۰۰ نفر در این مناطق زندگی می کردند که شامل بیش از ۳۰ محله است.او 
تصریح کرد: در همین حال، OCHA هشدار می دهد که محدودیت های تولید 
آب و پمپاژ فاضلاب در غزه همچنان فلسطینی ها را در معرض خطرات عمده 

سلامتی قرار می دهد.
سازمان دفاع شهری فلسطین از بمباران دو مدرسه توسط رژیم صهیونیستی 
خبر داده و اعلام کرده که در بمباران مدارس »عبدالفتاح حمود« و »الزهرا« ۱۶ 
نفر شهید و تعدادی مفقود شدند.محمود بصل سخنگوی سازمان دفاع شهری 
غزه اظهار داشت که رژیم صهیونیستی می خواهد با هدف قرار دادن مدارس 
این پیام را به آوارگان برساند که هیچ جای امنی در نوار غزه وجود ندارد.
مسئول آنروا حملات اسرائیل به مدارس در غزه را الگوی این رژیم برای حمله 

به غیرنظامیان دانست.
 در این میان سران سه کشور میانجی آمریکا، مصر و قطر در مذاکرات غزه، در 
بیانیه ای مشترک خواستار از سرگیری این مذاکرات شدند.جو بایدن، رئیس 

جمهور آمریکا، عبدالفتاح سیسی، رئیس جمهور مصر و شیخ تمیم بن حمد آل 
ثانی، امیر قطر در بیانیه  ای مشترک از اسرائیل و حماس خواستند که پنجشنبه 
آینده، ۲5 مرداد )۱5 اوت( مذاکرات آتش بس غزه را در دوحه یا قاهره از سر 
بگیرند.آمریکا، مصر و قطر به عنوان کشورهای میانجی  در بیانیه مشترک خود 
گفته اند: »چارچوب توافقنامه روشن شده و فقط جزییات اجرای آن باقی مانده 
است«.دفتر بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل در واکنش به این درخواست 
اعلام کرد که هیاتی را به مذاکرات اعزام می کند. دفتر نخست وزیری رژیم 
صهیونیستی از تصمیم به اعزام تیم مذاکره کننده این رژیم به قطر یا مصر در 

هفته آینده برای مذاکره با حماس خبر داد.
خبر دیگر آنکه وزارت خارجه سوئیس به اظهارات غیرانسانی یک وزیر کابینه 
رژیم صهیونیستی درباره لزوم گرسنگی دادن به مردم غزه واکنش نشان  داد و 
آن را جنایت جنگی نامید.صندوق کودکان ملل متحد یونیسف اعلام کرد: غزه 
به قبرستانی برای کودکان تبدیل شده است و هیچ پایانی برای درد و رنج آنها 
متصور نیست. همچنین وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی در ادامه اقدامات 
مجرمانه و غیرقانونی خود، ممنوعیت ملاقات اسرای فلسطینی را یک ماه دیگر 

تمدید کرد.رسانه های صهیونیستی گزارش داده اند 
»یونا یاهاو«، شهردار حیفا از ساکنان این شهر خواسته به اندازه مصرف ۶ 
روز خود آب و غذا ذخیره کنند.مقاومت اسلامی لبنان از چندین حمله موفق 
موشکی به مواضع ارتش اشغالگر در شمال فلسطین اشغالی از جمله پادگان 
»زرعیت« و »برانیت« خبر داد. در این میان خط هوایی ایر ایندیای هند پرواز 

هواپیما های خود به اراضی اشغالی را تا پایان ماه اکتبر متوقف کرد.
از سوی دیگر اردوغان رئیس جمهور ترکیه در جریان استقبال از امیر قطر گفت 
که تل آویو با حملات خود به سرزمین های فلسطین و لبنان در تلاش است تا 
 )UNOSAT( تنش را در منطقه افزایش دهد.مرکز ماهواره ای سازمان ملل متحد
تخمین می زند که ۶۳ درصد از تمام سازه های غزه در طول جنگ آسیب دیده 
یا تخریب شده است.بر اساس تحلیل های تصاویر ماهواره ای، ۱5۶۴۰۹ سازه 

به عنوان تخریب شده، آسیب دیده شدید، آسیب متوسط یا احتمالاً آسیب دیده 
طبقه بندی شدند. از سوی دیگر در اعترافی دیگر به ناتوانی در برابر مقاومت  
عاموس یادلین، رئیس سابق اطلاعات نظامی اسرائیل و یکی از ژنرال های 
برجسته این رژیم اعلام کرد که اسرائیل در یک جنگ فرسایشی گرفتار شده 
است. رئیس سابق بخش اطلاعات نظامی ارتش رژیم صهیونیستی گفت که 
»اسرائیل« خود را در یک جنگ فرسایشی طولانی گرفتار خواهد دید، اسرائیل 
به اقتصاد خراب خود ادامه خواهد داد، جایگاه ما در جهان به سطح پایین تری 

سقوط خواهد کرد.
در ادامه حمایت آمریکا از صهیونیست طبق گزارش تارنمای آکسیوس، 
فرمانده سنتکام برای دومین بار طی یک هفته در میانه تنش ها در منطقه به 
سرزمین های اشغالی سفر کرده است.در همین حال یک رسانه اماراتی مدعی 
شد که آمریکا با درخواست جنبش حماس برای آزادی »مروان البرغوثی« از 
رهبران جنبش فتح از سوی رژیم صهیونیستی به عنوان یکی از پیش شرط های 
توافق آتش بس در نوار غزه، موافقت کرده  است.مشاور امنیت ملی کامالا هریس، 
نامزد دموکرات ریاست جمهوری آمریکا و معاون جو بایدن رئیس جمهور این 
کشور اعلام کرد که وی از توقف انتقال تسلیحات به اسرائیل در بحبوحه جنگ 
با غزه حمایت نمی کند.فیل گوردون در رسانه اجتماعی ایکس نوشت: »هریس 
از تحریم تسلیحاتی اسرائیل حمایت نمی کند.« شماری از طرفدار فلسطین در 
مقابل سفارت واشنگتن در توکیو تجمع کردند و این تجمع در پی اعتراض 
آمریکا به عدم دعوت از اسرائیل برای شرکت در مراسم گرامیداشت بمباران اتمی 
ژاپن در سال ۱۹۴5 صورت گرفت. خبر دیگر از جنایات صهیونیست ها آنکه رژیم 
صهیونیستی در ادامه جنایت و خوی ویرانگر و ضد مذهبی ، مسجد ابوحنیفه 
النعمان در جنوب نوار غزه را تخریب کرد.این مسجد در محله قشطه در شهر 
رفح واقع شده بود. همچنین گزارشگر ویژه حقوق بشر سازمان ملل متحد در 
فلسطین در اظهاراتی گفت که رفتار غیرانسانی رژیم صهیونیستی با کودکان 

فلسطینی جنایت جنگی محسوب می شود.
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رهبر انصارالله یمن در اظهاراتی به آخرین تحولات 
منطقه از جمله ترور شهید هنیه پرداخت و تاکید کرد 
که تاخیر در پاسخ از سوی محور مقاومت و ایران به 
رژیم صهیونیستی یک مساله کاملا تاکتیکی است به 

این جهت که پاسخ موثر باشد.
سیدعبدالملک بدرالدین الحوثی« رهبر انصارالله یمن 
در اظهاراتی گفت که از زمان جنایت ترور اسماعیل 
هنیه و فرمانده جهادی بزرگ فواد شکر، تحولات بر 
تمام منطقه تاثیر گذاشته است.سید الحوثی با اشاره 
به انتخاب السنوار به عنوان رئیس جدید دفتر سیاسی 
حماس، تاکید کرد: انتخاب فرمانده بزرگ یحیی السنوار 
که دوست و دشمن، صلابت، ثبات و مهارت او در 
فرماندهی را می شناسند، به تنهایی پیامی مهم برای 
دشمن اسرائیلی است. انتخاب السنوار تاکیدی روشن بر 
تداوم ثبات و جهاد است.او افزود: دشمن صهیونیستی 
بعد از تنش زایی خطرناک در وضعیت ترس و هراس 
شدید قرار گرفته است. مقامات جمهوری اسلامی ایران 
در بالاترین سطوح تاکید کردند که پاسخ به جنایت 
رژیم صهیونیستی حتمی است و اتفاقی که رخ داد به 
هیچ وجه قابل چشم پوشی نیست.وی همچنین تاکید 
کرد: پاسخ به تجاوز رژیم اسرائیل به ذخایر انرژی در 
بندر الحدیده حتمی است و به یاری خداوند انجام 

خواهد شد.
سید عبدالملک الحوثی خاطرنشان کرد: تاخیر در 
پاسخ از سوی محور مقاومت در مقابل تنش آفرینی 
رژیم صهیونیستی یک مساله کاملا تاکتیکی است و 
هدف این است که این پاسخ موثر باشد.رهبر انصارالله 
یمن ادامه داد: دشمن صهیونیستی حتمی بودن پاسخ 

را می داند در مقابل آمادگی هایی با نظارت آمریکا و 
همکاری غرب و برخی حکومت های عربی درحال انجام 
است. جمهوری اسلامی با شفافیت و به وضوح در مقابل 
این تلاش ها و فشارها ایستاده است زیرا این مساله 
شرافت جمهوری اسلامی را هدف قرار می دهد و مهمان 
این کشور در پایتختش ترور شد. سید الحوثی در بخش 
دیگری نسبت به موضع ضعیف کشورهای اسلامی و 
سازمان همکاری اسلامی درباره این جنایت ابراز تاسف 
کرد. خبر دیگر انکه یک کشتی در فاصله ۴5 مایلی 
جنوب المخا واقع در یمن مورد حمله شهپادی قرار 

گرفت.
در همین حال یک فرمانده ارشد آمریکایی اعتراف 
کرده تلاش ها به رهبری پنتاگون برای جلوگیری از 
حملات انصارالله یمن به کشتی ها در دریای سرخ تا 
کنون اثری بیشتر از »شوک گیر« نداشته اند و بعید است 
بتوانند به ایجاد ثبات یا ایمنی بیشتر در دریاها منجر 
شوند.»گئورگ ویکاف« که فرماندهی ستاد فرماندهی 
مرکزی نیروی دریایی ایالات متحده آمریکا را بر عهده 
دارد این ارزیابی جدید را ارائه و تصریح کرد که حملات 
آمریکا نه تنها اثری در تغییر رفتار انصارالله یمن 
نداشته اند بلکه اکنون به نظر می رسد که زور نظامی 

اثری بر این گروه نخواهد داشت. 
در این میان ستاد فرماندهی مرکزی آمریکا )سنتکام( 
دیروز مدعی شد موشک های ضد کشتی انصارالله و مرکز 
کنترل زمینی نیرو های یمنی را منهدم کرده است. در 
مقابل در ادامه حمایت از مقاومت مردم یمن بار دیگر 
با برگزاری تظاهراتی، حمایت خود را از مردم مظلوم 

فلسطین اعلام کردند.

رهبر انصارالله یمن ضمن تاکید بر قطعی بودن انتقام الحدیده
تاخیر در پاسخ یک تاکتیک است

در حالی که سران انگلیس با ادعای ازادی شبکه های 
اجتماعی نظارت سایر کشورها بر این شبکه ها را محکوم 
می سازند اکنون با تشدید ناارامی ها در این کشور، 
اقدامات گسترده ای برای مقابله با این شبکه ها در 
پیش گرفته اند چنانکه افکام ، نهاد ناظر بر رسانه ها و 
شبکه های اجتماعی در انگلیس، به شرکت های مالک 
شبکه های اجتماعی هشدار داد تا هرگونه محتوای 

مربوط به آشوب های این کشور را حذف کنند.
روزنامه دیلی میل نوشت در جریان اغتشاش های ۱۰ 
روز اخیر در انگلیس، " آنجلا راینر" معاون نخست 
وزیر انگلیس از انتشار "اخبار دروغ" و "نفرت" که 
به صورت گسترده در فضای مجازی منتشر می شود، 
به شدت انتقاد کرده است. این روزنامه افزود: اکنون 
" ایلان ماسک"، مالک شبکه "ایکس" متهم شده 
است که با سخن گفتن از جنگ داخلی در انگلیس، 
به آشوب ها دامن زده است. "افکام" روز چهارشنبه این 
هفته در نامه ای سرگشاده، به شبکه های اجتماعی اعلام 
کرد "همین الان" دست به کار شوند و مطالب درباره 

خشونت و نفرت را حذف کنند.
نخست وزیر انگلیس با توجه به ناآرامی های چند روز 
اخیر در سراسر این کشور از نیروهای پلیس خواست 
همچنان در حالت آماده باش باقی بمانند.خبرگزاری 
انگلیسی پی، بی بی سی و روزنامه تایمز در گزارشی 
نوشتند که کایر استارمر، نخست وزیر انگلیس در 
جلسه تیم بحران کبرا، از پلیس خواست که در 
حالت آماده باش بماند. استارمر همچنین از اورژانس 
و سیستم قضایی تشکر کرد.بیش از یک هفته است 
که خشونت ها و ناآرامی های گسترده ای بعد از حمله با 

سلاح سرد که منجر به کشته شدن سه کودک شد در 
سراسر انگلیس شکل گرفته است. معترضان به نیروهای 
امنیتی، پناهگاه های پناهجویان و مساجد حمله کردند. 
در جریان این درگیری ها خودروها و ساختمان ها به 
آتش کشیده شد و افسران پلیس مجروح شدند.استارمر 
نیز حضور پررنگ پلیس و واکنش سریع قوه قضائیه را 
ضروری دانست. تاکنون حدود 5۰۰ نفر در جریان این 
ناآرامی ها دستگیر شده اند. به گفته سرویس دادستانی 
تاج، حدود ۱5۰ نفر متهم شده اند. محکومیت های اولیه 

گاهی به چندین سال حبس منجر می شد.
روزنامه "دی ولت" در مطلبی نوشت: با توجه به ناآرامی 
ها و خشونت های پس از قتل های ساوت پورت انگلیس 
حالا موضوع مهاجرت برای "کی یر استارمر"، نخست 
وزیر انگلیس بسیار مهم تر شده است. برای جلوگیری 
از مهاجرت غیرقانونی به بریتانیا، او اکنون می خواهد با 
اتحادیه اروپا همکاری نزدیک تری داشته باشد - و حتی 
در حال بررسی ایده ای از دولت قبلی است. در همین حال   
رسانه های انگلیس با استناد به گزارش نهاد های امنیتی 
اعلام کردند نخستین فردی که با انتشار خبر دروغ، یک 
قاتل مسیحی انگلیسی را یک پناهنده مسلمان معرفی و 
به راه اندازی آشوب های ۱۰ روز اخیر کمک کرد، یک زن 
55 ساله انگلیسی با نام "بانی اسپوفورث"  است.دولت 
انگلیس به منظور مهار اغتشاش های اخیر، نشست فوق 
العاده ای با شرکت مقامات لیگ های ورزشی این کشور، 
و شماری از نهاد های ورزشی دیگر برگزار کرد .دولت 
انگلیس به منظور مهار اغتشاش های اخیر، نشست فوق 
العاده ای با شرکت مقامات لیگ های ورزشی این کشور 

برگزار کرد.

همزمان با شدت گرفتن ناآرامی ها در بریتانیا صورت گرفت 
هشدار انگلیس به آشوب طلبی شبکه های اجتماعی

فلسطینی ها بار دیگر از شرق به غرب خان یونس آواره شدند 

صحنه آخر الزمانی از غزه

در شرایطی که آمارها هر رو از تلفات بالای نیروهای اوکراینی و تحکیم مواضع 
روسها در مناطق اوکراین حکایت دارد در یک دستاوردسازی خیالی ، به دنبال 
عملیات نیروهای کی یف در منطقه کورسک که مسکو اعلام کرده در حال تقابل 
با آن است، یک اندیشکده آمریکایی مدعی شد که نیروهای اوکراینی چند 

کیلومتر در خاک روسیه پیشروی کرده اند.
»موسسه مطالعات جنگ« )ISW( به عنوان یک اندیشکده آمریکایی مدعی شد 

که نیروهای اوکراینی تا ۱۰ کیلومتر به سمت روسیه پیشروی کرده اند.
طبق اعلام ارتش روسیه، نیروهای طرفدار کی یف به منطقه کورسک در جنوب 
غربی روسیه یورش بردند و حدود یک هزار سرباز و بیش از ۲۲ خودروی زرهی 
و تانک در آنجا مستقر کردند.مؤسسه مطالعات جنگ افزود: وسعت و موقعیت 
تایید شده کنونی از پیشروی های اوکراینی ها در استان کورسک نشان می دهد 
که نیروهای کی یف حداقل به دو خط دفاعی روسیه و یک سنگر نفوذ کرده اند. 
این ادعاها در حالی مطرح می شود که وزارت دفاع روسیه اعلام کرد، اوکراین در 
۲۴ ساعت ۲۸۰ سرباز و ۲7 خودروی نظامی خود را از دست داده است.وزارت 

روسیه افزود »عملیات برای شکست دادن تشکیلات نیروهای مسلح اوکراین 
ادامه دارد« و ارتش روسیه همچنان به دفع تلاش های اوکراین برای نفوذ در 

منطقه کورسک ادامه می دهد.
در این میان سابرینا سینگ معاون سخنگوی پنتاگون گفت: استفاده از تسلیحات 
ارائه شده توسط آمریکا برای حملات در داخل منطقه کورسک روسیه با سیاست 
آمریکا مطابقت دارد.به گفته این سخنگو، آمریکا حمله اوکراین به منطقه 
کورسک را عملیاتی برای دفاع از خود در برابر حملات فرامرزی می داند. این 

باعث می شود که این حملات با سیاست آمریکا مطابقت داشته باشد.
ولودیمیر زلنسکی رئیس جمهور اوکراین مدعی شده که روسیه جنگ را به 

کشور آورد و باید تبعات این جنگ را نیز احساس کند. در مقابل دیمیتری 
پولیانسکی معاون اول نماینده دائم روسیه در سازمان ملل از آژانس های 
وابسته به سازمان ملل خواست تا نقش سرویس های ویژه غربی و مقامات 
 کی یف در راه اندازی و تسهیل حملات تروریستی را به طور کامل مطالعه 

و ارزیابی کنند. 
خبر دیگر آنکه وزارت خارجه روسیه به سفارت ژاپن در مسکو هشدار داد: 
فعالیت های نظامی تحریک آمیز در نزدیکی مرزهای شرقی روسیه به هیچ وجه 
قابل قبول نیست و مسکو آن را تهدیدی بالقوه امنیتی دانسته و تدابیر لازم برای 
تقویت توان دفاعی و حفظ حاکمیت کشور اتخاذ خواهد شد. در همین حال 
در حوزه اقتصادی نیز داده های سازمان گمرک فدرال روسیه نشان می دهند با 
وجود جنگ اوکراین، مازاد تجاری این کشور در نیمه نخست ۲۰۲۴ به رقم 7۶.7 
میلیارد دلار رسیده و رشد سالانه ۱۶.۲ درصد را نشان می دهد.مجموع حجم 
تجارت خارجی روسیه در ۶ ماهه نخست سال جاری میلادی هم به ۳۳۶.5 

میلیارد دلار بالغ شده است.

تقلای آمریکا جهت دستاوردسازی خیالی 
برای اوکراین 

علی تتماج 


